
 

 

 
Den danske håndboldstjerne Lukas Jørgensen og ASICS 
fortsætter stærkt samarbejde med ny treårig aftale 
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derived and the fundamental platform on which the brand still stands. The company was founded more than 60 years  
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Efter flere års samarbejde har den danske stregspiller Lukas Jørgensen og ASICS 
indgået en ny treårig aftale. Lukas har de seneste år markeret sig som en central 
profil i både dansk og international håndbold. Da han debuterede på det danske 
herrelandshold, var han i 2023 med til at vinde VM og året efter OL-guld i Paris. 
 
For 26-årige Lukas Jørgensen begyndte håndboldrejsen som 12-årig i klubben 
Roskilde Håndbold, hvor sporten var et frirum og en sjov aktivitet. Men da han blev 
en del af ungdomslandsholdet, voksede ambitionerne om at blive professionel. 
Siden han startede sin håndboldrejse i Roskilde, har han spillet i GOG Håndbold, 
Aarhus Håndbold og nu SG Flensburg-Handewitt, hvor han har etableret sig som en 
af de stærkeste spillere i europæisk håndbold. 
 
Den røde tråd gennem Lukas’ imponerende rejse i håndboldens verden har været 
hans sko. Lukas har spillet i ASICS håndboldsko, lige så længe han kan huske, og 
derfor gav det mening for ham at blive ambassadør for ASICS - hvilket han har været 
gennem de seneste fem år. Nu forlænges samarbejdet med yderligere tre år. 
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“Samarbejdet med ASICS har været en vigtig del af min rejse som professionel 
håndboldspiller. De har støttet mig og givet mig gode betingelser for at præstere på 
banen, og jeg har altid følt mig godt tilpas i ASICS’ produkter. Jeg deler ASICS’ 
værdier og filosofi om, at bevægelse giver mentalt overskud. Derfor betyder det 
meget for mig, både som professionel håndboldspiller og person, at vi forlænger 
samarbejdet,” fortæller Lukas Jørgensen. 
 
Glæden ved spillet og fællesskabet omkring håndbolden har været en vigtig drivkraft 
gennem Lukas’ udvikling, som beskriver, at det sjoveste ved håndbold er at lykkes 
sammen med andre og være en del af et hold, hvor alle bidrager. 
 
Niklas Hedborn, Head of Marketing, ASICS Nordics, udtaler: “Vi er utrolig glade for at 
fortsætte samarbejdet med Lukas Jørgensen. Hans udvikling de seneste år viser, at 
han hører til blandt de stærkeste stregspillere i dansk håndbold. Lukas’ tilgang til 
sporten afspejler også ASICS’ mantra om et sundt sind i en sund krop, og han er et 
forbillede for den glæde og det fællesskab, sporten kan skabe. Vi er meget stolte af, 
at han er en del af ASICS-holdet.” 
 
PRÆSTATIONER 
 

• VM-guld for det danske landshold i 2023 og 2025 
• OL-guld i 2024 
• EM-guld i 2026 
• EM-sølv i 2024 
• Dansk mester i 2022 og 2023 (GOG) 
• Pokalmester i 2023 
• European League titler i 2024 og 2025 
• Fast del af det danske landshold siden 2023 

 
OM ASICS 
ASICS lægger stor vægt på deres grundfilosofi om, at sport og bevægelse bidrager 
positivt til vores mentale velbefindende. ASICS blev grundlagt i 1949 i Japan og har 
siden etableret sig som en af de førende sportsbrands. ASICS er overbevist om, at 
sport har en positiv indflydelse på menneskets psyke, og udvikler derfor produkter, 
der hjælper flere mennesker i bevægelse til gavn for både krop og sind. Det er ud fra 
den filosofi, at navnet ASICS kommer, da det er en forkortelse af det japanske udtryk 
"A nima S ana I n C orpore S ano", som betyder et sundt sind i en sund krop. For mere 
information, besøg www.asics.com/dk 
 
BILLEDER  
Download billeder af Lukas her 
 
PRESSEKONTAKT 
Katja Kongsbak Søder  
katja@brochnerbogild.com 

http://www.asics.com/dk
https://drive.google.com/drive/folders/19GfIW4wgp6-3oZGl8SuaddOw0Vi4_fC-?usp=sharing
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